
 

ZARZĄDZENIE Nr 93/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 25 maja 2023 roku 

 

w sprawie ogłoszenia składu osobowego Rady Seniorów Miasta Konina 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz § 9 ust. 2 Statutu Rady Seniorów Miasta Konina stanowiącego 

załącznik nr 1 do Uchwały Nr 67 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015r. w sprawie 

powołania Rady Seniorów Miasta Konina oraz nadania jej Statutu (Dz. Urz. Woj. Wlkp.  

z 2015r. poz. 1755) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam skład osobowy III kadencji Rady Seniorów Miasta Konina: 

1. Zofia Kasprzyk - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Konina 

2. Zygmunt Michalak - Przedstawiciel Prezydenta Miasta Konina 

3. Wiesław Wanjas - Przedstawiciel Rady Miasta Konina 

4. Władysław Wojtulewicz - Przedstawiciel Rady Miasta Konina 

5. Ewa Behnke - Przedstawiciel Klubu Seniora przy Urzędzie Miejskim w Koninie 

6. Jadwiga Lewandowska - Przedstawiciel Osiedlowego Domu Kultury działającego przy 

Spółdzielni Mieszkaniowej „Zatorze” 

 7. Jadwiga Młodecka - Przedstawiciel Stowarzyszenia Koniński Uniwersytet Trzeciego Wieku 

w Koninie 

8. Barbara Mulnik - Przedstawiciel Stowarzyszenia Drużba Konin Razem Możemy Więcej 

9. Józef Niestatek – Przedstawiciel Koła Seniora Stowarzyszenia Inżynierów i Techników 

Górnictwa PAK- KWB Konin 

10. Sabina Samolej - Przedstawiciel Polskiego Stowarzyszenia Diabetyków Oddział Rejonowy 

Konin 

11. Maria Stranc – Przedstawiciel Koła Seniora Stowarzyszenia Inżynierów  i Techników 

Górnictwa PAK- KWB Konin 

12. Andrzej Terka – Przedstawiciel Klubu Seniora przy Radzie FSNT NOT w Koninie 

13. Jerzy Wojciechowski – Przedstawiciel Klubu Seniora przy Konińskiej Spółdzielni 

Mieszkaniowej 

14. Alina Zajączkowska – Przedstawiciel Stowarzyszenia Koniński Uniwersytet Trzeciego 

Wieku w Koninie 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski  


